
Zarządzenie Nr 18/2022 

Wójta Gminy Wielgie 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania 

rozwoju sportu na terenie Gminy Wielgie w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 O ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 

17, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: Dz. U. z 

2020 r. poz. 1057, ze zm.), Uchwały Nr XXVll/256/2021 Rady Gminy Wielgie z dnia 

30 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXVl/236/2021 Rady Gminy Wielgie z 

dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Wielgie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 

ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na 2022 rok oraz Zarządzenia 8/2022 Wójta Gminy z dnia 25 stycznia 2022 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wielgie w roku 

2021, Zarządzenia 7/2022 Wójta Gminy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wpierania rozwoju sportu na terenie Gminy Wielgie w roku 2021 oraz Zarządzenia 

16/2022 Wójta Gminy z dnia 01 lutego 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej, ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych. 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Przyznać dotację na realizację następujących zadań publicznych: 



1. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej : 

Wysokość 
przyznanych 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego środków 
finansowych 

(zł) 

1. Stowarzyszenie Rozwoju Aerobik 2022 
5500,00 Gminy Wielgie „ Przyszłość" 

2. Uczniowski Klub Sportowy W przyjaźni ze sportem. 
,, Mustang Wielgie" 4400,00 

2. W zakresie wspierania rozwoju sportu: 
Wysokość 

przyznanych 
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego środków 

finansowych 
(zł) 

1. 
Gminny Ludowy Klub Przygody z piłką nożną 

62470,00 Sportowy ,, Wicher" 

Uczniowski Klub Sportowy Przygotowanie i udział w 
,, Mustang Wielgie" rozgrywkach K-PZPN seniorskiej 

2. 
drużyny kobiet oraz szkolenie i 

72398,00 
udział w meczach sparingowych 
oraz turniejach juniorskiej 
drużyny kobiet 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy z zakresu 

kultury fizycznej i sportu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 JT 
mgr Tad'~./4szł.r:.ewi6rski 


